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NJOFTIM 

 

Në bazë të rregullores për studime master të Universitetit të Prishtinës Nr. 1/334, datë 

31.05.2023,  Neni 13, pika 5 dhe 6 e kësaj rregulloreje dhe Vendimit të Dekanit për lejimin e 

temës së Masterit nr. 06/275, dt: 20.09.2024 ju njoftojmë se :  

Mbrojtja e temës së masterit e punuar nga kandidati/ja Yllka Dibrani,  me titull: 

“Analizimi i zinxhirit të vlerës në sektorin e verës nga fermeri deri te konsumatori” 

Do të mbrohet me datë 30.09.2024 në ora ___15:00________në sallën ______16_________. 

Njëkohësisht ju njoftojmë se  komisioni i emëruar për ta udhëhequr këtë mbrojtje është në 

përbërje: 

1. Prof. Dr. Arben Musliu- kryetare komisioni, 

2. Prof.Assis. Dr. Iliriana Miftari mentore- anëtar, 

3. Prof. Dr. Bedri Dragusha- anëtar. 
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